АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля  2017 года № 172-н

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 11 ноября 2015 года № 118-н

Руководствуясь  статьёй 37 Федерального закона от 06.10. 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 20.09.2005 № 84-5-03 «О порядке наделения органов местного самоуправления в Архангельской области отдельными государственными полномочиями», статьями 24, 31, 36, 46 Устава МО «Ленский муниципальный   район», Собрание депутатов решило:

1. Внести следующие изменение в Решение Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 11 ноября 2015 года № 118-н «Об утверждении структуры Администрации МО «Ленский муниципальный район»:
1.1. Изложить дефис второй пункта 1.1. в следующей редакции:

«- заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению;

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 марта 2017 года
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков
Председатель Собрания депутатов

МО «Ленский муниципальный район»                                           Т.С. Лобанова